

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

AAM-PLC

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>ETUDE DE PROJET :</u> * Conception des plans de côtes et d'aménagement.	18%	5 000 000	1	5 000 000
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (forfait) :</u> * Approvisionnement des matériaux. * Protection du sol carrelage par des polyanes.	18%	8 000 000	1	8 000 000
<u>CLOISONNEMENT PARTIE BUREAU (m2) :</u> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA13, une plaque de chaque côté. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	375 000	375	140 625 000
<u>ISOLATION (m2) :</u> * Fourniture et pose d'une isolation acoustique et thermique pour les cloisons.	18%	79 000	375	29 625 000
<u>CARRELAGE (ml) :</u> * Fourniture et pose d'une plinthe carrelage sur les bas de cloisons réalisées.	18%	20 000	294	5 880 000
<u>PEINTURE (m2) :</u> * Fourniture et application d'un primaire d'accrochage pour plaque de plâtre BA13. * Fourniture et application d'une peinture de finition blanche sur les cloisons de plâtre (deux couches)	18%	39 900	750	29 925 000
<u>MENUISERIE (unité) :</u> * Fourniture et installation de porte aluminium blanc laqué 90/210 (traverse centrale avec la partie inférieure vitrée et la partie supérieure vitrée). Aluminium 12/10ème, verre 6mm, quincaillerie fournis. * Une armature en bois sera installée à l'interieur de la cloison en guise de renfort.	18%	3 600 000	14	50 400 000
<u>MENUISERIE (unité) :</u> * Fourniture et installation de baie vitrée fixes 150/100 au droit des portes des bureaux (cadre aluminium laqué blanc, verre 6mm). * Une armature en bois sera installée à l'intérieur de la cloison en guise de renfort.	18%	2 500 000	8	20 000 000
<u>ELECTRIQUE (unité) :</u> * Fourniture, installation d'un chemin de câble dans le faux plafond et de ses accessoires pour passage des câbles électriques et informatiques.	18%	9 750 000	1	9 750 000
<u>ELECTRICITE (unité) :</u> * Fourniture et installation d'un coffret électrique complet, munis de tous les disjoncteurs pour les luminaires, prises. * Fourniture et installation d'un disjoncteur différentiel 30mA pour la sécurité du personnel.	18%	14 500 000	1	14 500 000

<u>ELECTRICITE (unité) :</u> * Fourniture, câble puis branchement d'un réseau électrique luminaire selon l'implantation des bureaux. Dalle LED 45w 600*600mm 6400K. * Fourniture et installation des interrupteurs à l'entrée des différents bureaux.	18%	1 368 992	33	45 176 736
<u>ELECTRICITE (unité) :</u> * Fourniture, câble puis branchement d'un réseau électrique prises standards.	18%	300 000	54	16 200 000
<u>INFORMATIQUE (unité) :</u> * Fourniture, câblage puis branchement du réseau informatique selon l'implantation des bureaux. Deux prises RJ45 encastrées par poste de travail. Utilisation de câble UTP Cat.6 * L'installation s'arrête à la salle IT. La baie et panneau de brassage ne sont pas pris en compte, ni leurs câblage.	18%	289 000	42	12 138 000
<u>CUISINE (ensemble) :</u> * Fourniture et pose de meuble bas et haut (profilé aluminium) y compris le plan de travail granite, l'évier et le robinetterie.	18%	26 750 000	1	26 750 000
<u>CUISINE (unité) :</u> * Fourniture et pose d'une pompe de relevage pour eaux usées de la cuisine	18%	12 500 000	1	12 500 000
<u>FIN DE CHANTIER (forfait) :</u> * Nettoyage complet du chantier avant réception.	18%	5 000 000	1	5 000 000

Conditions de règlement: A réception

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Domiciliation: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	431 469 736
Total TVA 18%	77 664 552,48
Total TTC	509 134 288,48

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"